
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

10:47 Sofus Francks Vænge Naturbrand Der viste sig ikke at være brand men det var derimod damp fra fjernvarme var årsag til anmeldelse. 
 

11:11 Brigadevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:44 Ørestads Boulevard Eftersyn Eftersyn efter ild i gryde med olie. Patient overdraget til akutberedskabet. Udluftet stedet ellers IAB. 
 

12:15 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

12:17 Jernbanegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

12:40 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

14:12 Englandsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:29 Nyelandsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

14:58 Lyrskovgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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14:59 Kildegården First Responder First Responder 
 

15:04 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

15:08 Sundparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

16:18 Højmosevej Bygningsbrand Brand i ventilation på badeværelse. Beboere har selv slukket branden ved ankomst. 
 

16:46 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:24 Jernbane Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

18:24 Ejby Industrivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

18:38 Vodroffs Tværgade Bygningsbrand Mindre brand i køkken, klude på komfur. En patient er overdraget til ambulancetjenesten og lejlighe-
den er udluftet. Overdraget til skadeservice og politi.  
 

18:55 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

22:10 Følfodvej First Responder First Responder 
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22:43 Ryesgade Eftersyn Anmelder havde konstateret røg og flammer fra tag. Har lokaliseret branden til noget fyrværkeri der 
var landet på et glastag og i en tagrende. Gået ud af sig selv, ingen brand længere. 
 

22:49 Collinsgade Eftersyn Anmelder har observeret ned faldende raket (nødblus) som efterfølgende har ligget og brændt.  
 

00:52 Christiansborg Ridebane  Brandalarm Blind alarm, idet linjedetektor aktiveret grundet liftarbejde. 
 

01:47 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

02:20 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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